恩创致力于将先进的信息技术带入工业控制与工业信息领域。
安通恩创信息技术（北京）有限公司
地址：北京市海淀区马甸东路19号金澳国际公寓3105
电子邮箱: sales@n-tron.com.cn
电话：（010）- 82859971
AVC-ES105
Datasheet

室外环境基本单元，温度，湿度，噪音，压力，照明，CO2, RS485 Modbus, 10-
30V电源
订货信息
AVC-ES105
® 2024 安通恩创信息技术（北京）有限公司。恩创和恩创标志是安通恩创信息技术（北京）有限公司的商标。本文提及的产品名称，可
能 是商标或其各自公司的注册商标，仅供识别。恩创产品的使用和应用的责任在于最终用户。恩创公司对本产品的安装，使用或误用造成
的任何损失概不负责。规格如有变更，恕不另行通知。版本V1.2
3
详细规格
湿度 & 温度
测量范围 温度: -40-120 °C (传感器测量范围)
湿度: 0%RH-99%RH
准确性
温度：±0.5°C (25°C)
湿度：±3%RH (60%RH,25℃)
长期稳定性
温度：≤0.1°C/年
湿度： ≤1%RH/年
反应时间 ≤1 秒
光照
测量范围 0~200000 Lux
准确性 ±7% (25°C)
长期稳定性 ≤5%/年
反应时间 0.1 秒
二氧化碳 (二氧化碳或者细颗粒物/可吸入颗粒物)
测量范围 0~5000ppm
分辨率 1ppm
准确性 ±(50ppm+ 3%F·S) (25℃)
长期稳定性 ≤1%/年
反应时间 ≤2s
细颗粒物/可吸入颗粒物(二氧化碳或者细颗粒物/可吸入颗粒物)
测量范围 0~1000ug/m3
分辨率 1ug/m3
准确性 50%@0.3um，98%@>=0.5um
±10ug/m3@0~100ug/m3
长期稳定性 ≤1%/年
反应时间 <90 秒
气压
测量范围 0~120Kpa
准确性 ±0.15Kpa@25℃ 101Kpa
长期稳定性 -0.1Kpa/年
反应时间 ≤1 秒
噪音
测量范围 30dB~120dB
频率范围 20Hz~12.5Hz
准确性 ±0.5dB (在参考音准, 94dB@1kHz)
长期稳定性 ≤3db/年
反应时间 ≤1 秒
AVC-ES105
® 2024 安通恩创信息技术（北京）有限公司。恩创和恩创标志是安通恩创信息技术（北京）有限公司的商标。本文提及的产品名称，可
能 是商标或其各自公司的注册商标，仅供识别。恩创产品的使用和应用的责任在于最终用户。恩创公司对本产品的安装，使用或误用造成
的任何损失概不负责。规格如有变更，恕不另行通知。版本V1.2
4
详细规格
系统参数
功率范围 DC 10~30V, 0.8W 能力损耗
外壳材料 防护箱，塑料 ABS，抗 U/V，UL94 V0
外壳保护 IP65 防护等级
外壳尺寸 138 mm (直径) x 145 mm (高度)
通信交流
Modbus RTU 协议，2 线 RS-485
RS485 Modbus RTU 拉取等待时间≥ 200mS
工作温度 -20 ~ 60°C, 0~95% 湿度, 无凝露
ES105 寄存器地址
寄存器地址 PLC 或组态地址 内容 操作 定义说明
500 40501 湿度值 只读 实际值的10倍
501 40502 温度值 只读 实际值的10倍
502 40503 噪声值 只读 实际值的10倍
503 40504 PM2.5/CO2值 只读 实际值